
Østdanske Årgangsmesterskaber gruppe 2 i Jylinge 
 
 
I weekenden den 3.-4. december deltog Søllerød Svømmeklub ved de østdanske 
mesterskaber for gruppe 2, som blev afholdt i Jyllinge. Søllerød blev 
repræsenteret af Frida, Pierre, Mini, Christian, Piil og Rune. 
 
Weekendens stævne blev benyttet som et læringsstævne, da svømmerne er i 
tung træning, og satsningen samt nedtrapningen først sker til Søllerød Cup næste 
lørdag den 10. december.  
Trods hård træning de sidste mange uger og tunge arme, præsterede Søllerød 
rigtig flotte resultater – specielt Mini og Frida skal fremhæves, da det er deres 
første nationale mesterskab. 
 
Søllerød kom hjem med 7 medaljer, og var hele tiden at finde i finaleheatene og 
top 10. 
 
Rune svømmede nogle stabile tider lørdag, men måtte desværre afmeldes 
søndag pga. Sygdom. 
 
Frida,var helt med i toppen på alle hendes cr-løb, og kom hjem med bronze i en 
flot tid på 50fri. Hun fik desuden en 4. plads på 100bryst. Med lidt ekstra træning 
og fokus på teknik bliver hun virkelig farlig til DÅM til sommer. 
 
Christian blev medaljeslugeren med hele 5 medaljer – en i hver svømmeart; 
100fly, 200ryg, 200bryst, 400cr og 200im. Svømmede pr på alle sine løb. 
Derudover kom Christian under de magiske 30 sek. på 50 fri – og dermed over på 
den anden siden i bruserne på Skovly… 
 
Pierre svømmede ned til sine pr både lørdag og søndag, og afsluttede stævnet 
søndag med en flot pr på 100cr i holdkappen 4x100fri. Pierre har det sidste 
stykke tid trænet utroligt godt, og det bliver spændende at se, hvad der sker, når 
han trappes ned. 
 
Piil kom hjem med en flot sølvmedalje på 100fly, hvor han i følgeskab med 
Christian er begyndt at lægge afstand til deres bagvedliggende konkurrenter, og 
samtidig ”æde” sig ind på de to bedste i Danmark, som er foran dem. Piil skal 
desuden hjem og træne ryg.vendinger….. 
 
Mini formåede at komme under 2 stk. kravtider til sommerens DM for årgang 99 
– årgangen ældre end ham selv. Det skete i store pr tider på 400fri og 200 im, 
hvor han igen placerer sig som nummer 1 på ranglisten for årgang 2000. 


